
Univerzální lehké bednění pro stěny, základy, sloupy a stropy PERI DUO: 

DUO je systémové bednění nového typu, které vyniká malou hmotností a velmi snadnou manipulací. 

Inovativní není pouze použitý materiál, ale celková koncepce: s minimálním počtem různých 

systémových konstrukčních dílů lze efektivně a snadno osazovat bednění pro stěny, sloupy i stropy. 

DUO je optimálním řešením pro menší části staveb bez zvláštních požadavků na povrch betonu a 

sanační práce, při kterých není možné použít jeřáb. Z inovativního kompozitního materiálu na bázi 

technických polymerů je kromě panelů s bednicím pláštěm vyrobena také většina příslušenství DUO. 

Tento nově vyvinutý materiál je lehký a zároveň velmi únosný a odolný. V centru pozornosti vývojářů 

stála kromě materiálu především snadná manipulace se systémem bednění. Většina prací se 

systémem DUO se dá provádět bez použití nářadí a pracovní postup je snadno pochopitelný. Také 

uživatelé s malou znalostí systémových bednění mohou se systémem DUO pracovat rychle a 

efektivně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


